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Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi
Repas végétarien Nouvel an chinois
Bouillon de vermicelles Céleri rémoulade Mini-nems et salade verte

Salade de mache mimosa

Pates a la bolognaise

Porc au caramel

Semaine du
5/2 Poisson a la provencale Réti de beeuf P
végétarienne
au Purée et ses petits Iégumes de saison - Wok de légumes
9/2 Petit suisse Fromage Fromage Yaourt
10 Compote Fruit frais de saison Creme dessert Cake coco
Golter
Repas végétarien Mardi gras
Semaine du Tourin a la tomate Emincé de cho Carottes vinaigrette Velouté de légumes
Aux pommes
12/2 Omelette Sauté de volaille Poisson du jour Mijoté de .bCBUf (carottes,
oignons)
au Riz sauté aux petits légumes Pommes au four Gratin dauphinois de légumes Boulgour
16/2 Yaourt Fromage Fromage Fromage blanc
11 Fruit frais de saison Beignets du mardi gras Liégeois vanille Fruit frais de saison
Golter
Repas végétarien
Semaine du
19/2
au
23/2
12
Golter
Semaine du
26/2
au
1/3
13
Golter
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Bon appétit |
lundi 5 février mardi 6 février mercredi 7 février Jeudi 8 février

Salade de mache mimosa
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Bouillon de vermicelles

vendredi 9 février
Repas végétarien

Nouvel an chinois
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Céleri rémoulade Mini-nems et salade verte
<802,
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. R A Pdates a la bolognaise
Poisson a la provengale Roti de beeuf 2 2 Doled Porc au caramel
vegetarienne
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, et ses petits légumes de .
Purée P s leg - Wok de légumes
saison
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%"mn\‘fe "“Lan\“‘” ¥°¢sns°“»
Petit suisse Fromage Fromage
Compote Fruit frais de saison
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Créme dessert

Cake coco

Produit Bio
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Appellation d'Origine
Protéaée
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x *
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RLLIN

Produit de saison

"r s

Appellation d'origine
controlée

+ Préparation maison

Spécialité Traditionnelle
Garantie

Les menus peuvent subir des modifications mdependan*res de notre volonté. Les menus sont visés par no'rre diététicienne en conformité avec le GEMRCN.

V& Viande de boeuf
D'origine frangaise

ﬂ;@ Label rouge

Produit frais,
Local et de saison
Indication géographique
protéaée
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Bon appétit |
lundi 12 février mardi 13 février mercredi 14 février jeudi 15 février vendredi 16 février
Repas végétarien Mardi gras
NN Emincé de chou L . .
Tourin a la tomate Carottes vinaigrette Velouté de légumes
Aux pommes
RULIN Q®OPYy, RULIN RULIN Q#OPUy, RN
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. . . . Mijoté de boeuf (carottes,
Omelette Sauté de volaille Poisson du jour J . (
oignons)
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Tl rns® Sras®
Riz sauté aux petits 6ratin dauphinois de
, Pommes au four , Boulgour
légumes légumes
LN QRO2U, LN
“4,,‘"‘50* ""lna\‘l“b “‘v,”"‘,o*
Yaourt Fromage Fromage Fromage blanc
Fruit frais de saison Beignets du mardi gras Liégeois vanille Fruit frais de saison
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LIS
: * Produits locaux
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. . . . , . . o'm Viande de boeuf SN Produit frais,
. * Produit de saison 4.~ Préparation maison e . A7 A .
“csasS " ans ~ D'origine frangaise “’ -0cal et de saison
Spécialité Traditionnelle D Indication géographique
P @7& Label rouge 9eog phiq
protegee

Produit Bio

o,
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Protégée

e

Appellation d'Origine

Les menus peuvent subir des modifications indépendantes de notre volonté. Les menus sont visés par notre diététicienne en conformité avec le GEMRCN.

Pec e

contralée

ellation d'origine

Garantie
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Repas végétarien
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* Produits locaux
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. . . p . . aw Viande de boeuf H O Vi
W Produit de saison e Préparation maison @ - Z

Appellation d'Origine -f"fC Appellation d'origine /@&
Protégée -

Produit frais,
“w= Local et de saison
g@ Indication géographique
Rt protégée

D'origine frangaise
Q Spécialité Traditionnelle
contrdlée 4

. @49 Label rouge
= Garantie 9
Les menus peuvent subir des modifications indépendantes de notre volonté. Les menus sont visés par notre diététicienne en conformité avec le GEMRCN.
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32007
; ‘w: Produits locaux
-9 2 a. . Vf& Viande de boeuf @5 Produit frais
‘ - Produit Bio :@®: Produit de saison 4.+ Préparation maison ' o . & :
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@ Appellation d'Origine A:C Appellation d'origine Spécialité Traditionnelle Y
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- @ Label rouge %;g g' 'g Phiq
= Garantie et protégée
Les menus peuvent subir des modifications indépendantes de notre volonté. Les menus sont visés par notre diététicienne en conformité avec le GEMRCN.



Ecole de INFORMATION SUR LES 14 ALLERGENES

?
= . .7 2
_ b= < g2 =
£3 @i i
s 83 <3 508
T 8§35 82 x 3 E
e G2 289 o ~ Y 585
E i - @l |y (e =
. c 5 @ © =
Semaine commencant le 8 &% b | ggs8e @ 233
t o3 EA-4-5 @ SSE
9 o9 T2 53 @ »2o
o 52 0 Q23 .g ] [
) - | @ 9 o <e3 " @ F] BE3
© o5 - T B w© 8O @ 2 3 -3 59
® S 0o " = I} nwTo — o o S ] = Tl
00 P K] i - =<0 = £ @ - 3 = >5%
ees32 = 5 8 Py 3 S 2x 3 s o 2 3 s | £825
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O o=£ - o < n = wez [s] o o [3) = | <529
52
Salade de mache mimosa X X X
Poisson a la provengale X X X X X
© Purée X
c
=]
Petit suisse X
Compote
Bouillon de vermicelles X X
Réti de boeuf X X
§ et ses petits Iégumes de saison X X
<
£
Fromage X
Fruit frais de saison
X X X
X X
5
2 X X
o
2
[
£
X
Céleri rémoulade X X X X X
Pates a la bolognaise végétarienne X X
i) - X X
>
2
Fromage X
Creme dessert X X X
Mini-nems et salade verte X X X X X X X X X
Porc au caramel X X
g Wok de légumes X X X X
]
c
[}
>
Yaourt X
Cake coco X X X X X

Information «Allergénes» : L'Aquitaine de Restauration vous informe que les plats servis au restaurant scolaire sont susceptibles de contenir des traces des allergénes* suivants:
-céréales contenant du gluten a savoir blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut (variété de blé dur) et produits & base de ces céréales, -crustacés, oeufs, poisson, arachides, soja,
lait, fruits & coque, céleri, moutarde, graines de sésame, lupin (Iégumineuse) entrant dans la composition de certaines farines utilisées en biscuiterie et boulangerie industrielle,
anhydride sulfureux et sulfites (E220) conservateur utilisé en France (presque tous les vins et moutardes en contiennent) , mollusques. *La liste est affichée au niveau du restaurant
scolaire et le Chef peut sur demande vous communiquer les allergénes éventuellement
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Tourin & la tomate X X
Omelette X
E Riz sauté aux petits légumes X X
=]
Yaourt X
Fruit frais de saison
Aux pommes X X
Sauté de volaille X X
§ Pommes au four
<
£
Fromage X
Beignets du mardi gras X X X X X X X X
X X
X X X
5
2 X X
o
2
[
£
X
Carottes vinaigrette X X
Poisson du jour X X X
'g Gratin dauphinois de légumes X X X
2
Fromage X
Liégeois vanille X X
Velouté de légumes X X X
Mijoté de boeuf (carottes, oignons) X X X
B Boulgour X X X
o
c
[}
>
Fromage blanc X
Fruit frais de saison

Information «Allergénes» : L'Aquitaine de Restauration vous informe que les plats servis au restaurant scolaire sont susceptibles de contenir des traces des allergénes* suivants:
-céréales contenant du gluten a savoir blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut (variété de blé dur) et produits & base de ces céréales, -crustacés, oeufs, poisson, arachides, soja,
lait, fruits & coque, céleri, moutarde, graines de sésame, lupin (Iégumineuse) entrant dans la composition de certaines farines utilisées en biscuiterie et boulangerie industrielle,
anhydride sulfureux et sulfites (E220) conservateur utilisé en France (presque tous les vins et moutardes en contiennent) , mollusques. *La liste est affichée au niveau du restaurant
scolaire et le Chef peut sur demande vous communiquer les allergénes éventuellement
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X X
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Information «Allergénes» : L'Aquitaine de Restauration vous informe que les plats servis au restaurant scolaire sont susceptibles de contenir des traces des allergénes* suivants:
-céréales contenant du gluten a savoir blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut (variété de blé dur) et produits & base de ces céréales, -crustacés, oeufs, poisson, arachides, soja,
lait, fruits & coque, céleri, moutarde, graines de sésame, lupin (Iégumineuse) entrant dans la composition de certaines farines utilisées en biscuiterie et boulangerie industrielle,
anhydride sulfureux et sulfites (E220) conservateur utilisé en France (presque tous les vins et moutardes en contiennent) , mollusques. *La liste est affichée au niveau du restaurant
scolaire et le Chef peut sur demande vous communiquer les allergénes éventuellement
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Information «Allergénes» : L'Aquitaine de Restauration vous informe que les plats servis au restaurant scolaire sont susceptibles de contenir des traces des allergénes* suivants:
-céréales contenant du gluten a savoir blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut (variété de blé dur) et produits & base de ces céréales, -crustacés, oeufs, poisson, arachides, soja,
lait, fruits & coque, céleri, moutarde, graines de sésame, lupin (Iégumineuse) entrant dans la composition de certaines farines utilisées en biscuiterie et boulangerie industrielle,
anhydride sulfureux et sulfites (E220) conservateur utilisé en France (presque tous les vins et moutardes en contiennent) , mollusques. *La liste est affichée au niveau du restaurant
scolaire et le Chef peut sur demande vous communiquer les allergénes éventuellement
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Menus du - g,
mois de Ecole de E
lggnmd.\c.\
spécification Repas végétarien Nouvel an chinois
Semaine du Salade de mache mimosa Bouillon de vermicelles Céleri rémoulade Mini-nems et salade verte
oisson a la provencgale 6ti de boeu g orc au carame
52 Poisson 4 la provengal Réti de beeuf Pa‘ejez;a':f:gg:a'se P I
au
92 Purée et ses petits Iégumes de saison - Wok de légumes
N° Petit suisse Fromage Fromage Yaourt
10
Compote Fruit frais de saison Créme dessert Cake coco
L ———
spécification Repas végétarien Mardi gras
Semaine du Tourin a la tomate Emincé de chou Carottes vinaigrette Velouté de légumes
Aux pommes
Omelette Sauté de volaille Poisson du jour Mijoté dz;;ze:;s(;:arottes,
12/2
au
Riz sauté aux petits légumes Pommes au four Gratin dauphinois de légumes Boulgour
16/2
Yaourt Fromage Fromage Fromage blanc
N°
11 Fruit frais de saison Beignets du mardi gras Liégeois vanille Fruit frais de saison
spécification Repas végétarien
Semaine du
19/2
au
23/2
N°
12

spécification

Semaine du

26/2
au

13

N°
13
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